
 

 

 

I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O  " VILLA LINA -RITIRO " 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SEC. DI I GRADO 
VIA SILA 29 - 98121 - TEL.-FAX : 090.363578  TEL. 090.362387 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 – mei871006@istruzione.it 
Prot. n.  7036                                                                                                         Messina,  29/09/2017 

 

Al sito web dell’Istituto 

 
 
 
 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie definitive di Istituto di 1^ - 2^ e 3^ fascia  
Personale docente Triennio 2017-2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 03/05/1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 
 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
 
VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la 

formazione delle graduatorie medesime; 
 
VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina 

prot. n. 0014013 del 28/09/2017; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie definitive di Istituto di 1^ - 2^ e 3^ fascia 

Personale docente – Triennio 2017-2020. 

Si precisa che le graduatorie di 3^ fascia della scuola dell’infanzia e primaria non sono 
prodotte poichè non vi sono aspiranti inclusi.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Cosola 
  Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


